[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.05.2022        № 49
д. Любница

 О регистрации Уставов

территориальных общественных

самоуправлений Любницкого

сельского поселения

В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении  и  Порядке регистрации уставов  территориального общественного самоуправления, утвержденного решением Совета депутатов Любницкого сельского поселения от 19.08.2008 №89
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Зарегистрировать уставы территориальных общественных самоуправлений Любницкого сельского поселения:

     -ТОСа  «Молодёжный» д. Любница, ул. Молодёжная, д.№1,2,3,4,5,6,7-41.

    - ТОСа  «Лутовёнский» д. Лутовёнка, д. Долматово.

2. Считать утратившим постановление  от 27.12.2012 №72 «О регистрации Уставов территориальных общественных самоуправлений Любницкого сельского поселения».

3.Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Любницкий вестник» и разместить на сайте администрации.
Глава сельского поселения                                                      С.А.Иванова